
Nadarzyn, dnia 15.06.2018r. PKN.271.2.2018 

INFORMACJA Z OTWARCIA OFERT 
Zgodnie z art. 86 ust 5 pkt. 1-3 ustawy z dnia 29 stycznia 2004 r. Prawo zamówień publicznych (t.j. Dz. U. z 2017 r. poz. 1579 ze zm.) zamawiający zamieszcza informację z otwarcia ofert złożonych w postępowaniu prowadzonym w trybie przetargu nieograniczonego na: 

ROZBUDOWA! PRZEBUDOWA ISTNIEJĄCEJ OCZYSZCZALNI ŚCIEKÓW W m. MŁOCHÓW, gm. NADARZYN 
1. Otwarcie ofert nastąpiło w dniu 15.06.2018 r. o godz. 14:15 w siedzibie zamawiającego: PKN Sp. z o.o., ul. Graniczna 4, 05-830 Nadarzyn. 

2. Bezpośrednio przed otwarciem ofert zamawiający podał kwotę, jaką zamierza przeznaczyć na sfinansowanie zamówienia 4 500 OOO zł. 
3. Do upływu terminu składania ofert złożone zostały następujące oferty. 

Numer Łączna cena oferty 
Okres udzielonej Okres gwarancji 

Termin Warunki oferty Nazwa (firma) i adres wykonawcy brutto realizacji*. płatności* UWAGI rękojmi za wady mln. 36 m-cy 

1 HYDRO-MARKO Sp. z o.o. Sp.k. 
7 405 830,00 

Akceptacja przetargi@hydro-Ul. Wojska Polskiego 139; 63-200 Jarocin 60 m-cy 60 m-cy 23.10.2019 wzoru umowy marko.pl 

2 Firma Gutkowski Gutkowski Jan 
7 390 000,00 

Akceptacja gosia.w@gutkowski.co Ul. 17 Stycznia 92 ;64-100 Leszno 60 m-cy 60 m-cy 11.06.2018 wzoru umowy m.pl 

3 BUILDING ENGINEERING Sp. z o.o. 
5 610 087,00 

Akceptacja be.szczecin@o2.pl Ul. Ks. Witolda 7-9 lok.111; 71-063 Szczecin 60 m-cy 60 m-cy 23.10.2019 wzoru umowy 

Jednocześnie zamawiający informuje, iż zgodnie z art. 24 ust.11 ustawy Pzp wykonawcy, którzy złożyli oferty, w terminie 3 dni od dnia zamieszczenia przez zamawiającego na stronie internetowej niniejszej informacji, zobowiązani są przekazać zamawiającemu oświadczenie o przynależności lub braku przynależności do też sameż grupy kapitałowe; w rozumieniu ustawy z dnia 16 lutego 2007 r. o ochronie konkurencji i konsumentów (Dz.U z 2015 r. poz. 185, 1618 i 1634), o której mowa w art. 24 ust.1 pkt. 23 ustawy Pzp. Wraz ze złożeniem oświadczenia, wykonawca może przedstawić dowody, że powiązania z innym wykonawcą nie prowadzą do zakłócenia konkurencji w postępowaniu o udzielenie zamówienia. 
Oświadczenie musi być złożone w oryginale. 
Oświadczenie należy złożyć lub przesłać do siedziby Zamawiającego w Nadarzynie, ul. Graniczna 4. 

~u Q.)J(KLALJU 

!eJłtn 


